

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: JANEIRO/2017

FORNECEDOR: ELAINE CRISTINA DE SOUZA CAPARELI-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	03 un Arranjo de flores	180,00	540,00
02	04 un Bouquet de flores	55,00	220,00
	TOTAL		760,00

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	04 un Coador de Café Brigitta 103 c/30	2,88	11,52
02	01 un Vassoura Limppano Multi-Piso	11,25	11,25
03	01 un Papel Toalha Kitchen c/2	4,38	4,38
04	02 un Cha Matte Leao 30g	6,49	12,98
05	01 un Pancada Camomila7g sachet	1,99	1,99
06	02 un Café Torrado Pacaembu 1kg em grãos	39,95	79,90
07	27 un Refresco Tang 25g	1,15	31,05
08	03 un Refresco Frushy 30g	0,52	1,56
08	08 un Café Torrado Utam 500g	7,99	63,92
09	04 un Deterg. Sanitário Inspira	6,45	25,80
10	01 un Pilha Duracell Quantum AAA	22,60	22,60
11	03 un Luva Limppano M.Uso forradas M	8,99	26,97
12	02 un La Aço Bombril c/8	1,95	3,90
13	01 un Papel Alum. Wyda 30cmx7,5m rolo	2,59	2,59
14	01 un Faca Tramontina	11,59	11,59

15	03 un Papel Hig. Dualette 30m	19,50	58,50
16	03 un Pano Prato c/viez	3,99	11,97
17	02 un Pano Flanela Limpeza 38x58	2,95	5,90
18	04 un Alcool Safra 1l liquido	4,98	19,92
19	01 un Adoçante Magro 80ml	4,64	4,64
20	01 un Adoçante Magro 200ml	4,99	4,99
21	02 un Limp. Uau Multi Uso 500ml	3,78	7,56
22	01 un Limp. Veja 500ml Multi-Usado	3,99	3,99
23	02 un Limp. Pratices 500ml M.Usado	2,75	5,50
24	02 un Inset. S.B.P. 450ml	10,98	21,96
25	02 un Açúcar Cristal Colombo 5kg	12,45	24,90
26	01 un Inset. Raid 2,6g iscas c/6	23,98	23,98
	TOTAL		505,81

FORNECEDOR: SELMA CHAVES MIRANDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Copo 180ml Copoplast ABNT c/25x100un	68,00	68,00
02	02 un gl Aromfix SL Floral Desinf. Limp c/ 5l	12,70	25,40
03	04 un Agua Sanitária Indaia c/5l	9,40	37,60
04	06 pc Saco p/Lixo preto 60lts c/10un	2,50	15,00
05	04 pc Saco p/Lixo preto 40lts c/10un	2,00	8,00
06	03 pc Mexedor plástico p/café c/250un	3,20	9,60
	TOTAL		163,60

FORNECEDOR: JANDAIA COMERCIO DE COMB. LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	61,39 l Gasolina comum	3,679	225,85
	TOTAL		225,85

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: FEVEREIRO/2017

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	FORNECEDOR: JANDAIA COMERCIO DE COMB LTDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	48,74 l Gasolina Aditivada		3,679	179,31
	TOTAL			179,31

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: MARÇO/2017

FORNECEDOR: COMERCIO DE BEBIDAS ANUNCIATO & BOCALOM LTDA-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 un Garrações de Agua	8,50	127,50
	TOTAL		127,50

FORNECEDOR: PICCOLO E PEREIRA COMERCIAL LTDA-EPP

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	0,09 tn Fertilizante 20-00-20	1.133,33	102,00
	TOTAL		102,00

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	02 un Pasta Polionda 55mm Polibras	5,05	10,10
02	01 un Bobina Termica relógio de ponto 57mmx300m	25,00	25,00
03	02 un Livro Ata 200 fls São Domingos	21,90	43,80
04	02 un Grampeador 26/6 plast. Mx-P10 Maxprint	10,20	20,40
05	01 un Perfurador Metal Mx-P10 Maxprint	13,10	13,10
06	02 un Caneta Marca Texto Griffen Faber Castell	2,70	5,40
07	10 un Papel Sulfite A4 C/500 210x297 Report	21,00	210,00
08	05 un Papel Sulfite A4 210x297mm 40kg Jandaia	7,20	36,00
	TOTAL		363,80

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Rodo Camel 40cm madeira cabo 1,5	8,89	8,99
02	04 un Deterg. Sanitário Pato c/3 pastilha fresh	7,98	31,92
03	01 un Vassoura Camel extra plast c/ cabo	13,89	13,89
04	02 un Inset S.B.P. 450ml gts.150ml multinseticida	8,99	17,98
05	04 un Deterg Limpol liq. 500ml	1,59	6,36
06	05 un Alcool Safra 1l liquido	4,98	24,90
07	06 un Limp. Veja 500ml Multi-Usado	2,89	17,34
08	03 un Papel Hig. Personal 30m	16,99	50,97
09	01 un Papel Toalha Kitchen c/2	3,98	3,98
10	01 un Avental Pano Mine estampado	5,69	5,69
11	01 un Papel Alum. Wyda 30cmx7,5m rolo	2,59	2,59
12	01 un adoçante Zero Cal 200ml liquido	7,29	7,29
13	01 un Adoçante Assugrin 100ml liquido	2,88	2,88
14	03 un Kitano Erva Doce 40g	6,15	18,45
15	03 un CondiNEW Camomila 6g	1,25	3,75
16	30 un Refresco Tang 25g	1,15	34,50
17	05 un Inset. S.B.P. 12h elétrico refil	4,65	23,25
18	03 un Açúcar Cristal Colombo 5kg	11,98	35,94
19	16 un Café Torrado Utam 500g	9,95	159,20
20	04 un Coador Café Brigitta 103 c/30	2,88	11,52
	TOTAL		481,39

FORNECEDOR: PONTOINFO SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Notebook Acer 15.6' ESI-572-36XW i3-6100U 4GB	2.118,50	2.118,50
	TOTAL		2.118,50

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: ABRIL/2017

FORNECEDOR: SANTA EMILIA MOTORS COM. VEIC. PÇS LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 pç Jogo Elemento Filtro	43,68	43,68
02	01 pç Filtro Combustível P	29,21	29,21
03	01 pç Elemento Filtro de A	74,62	74,62
04	01 pç Junta de Alumínio DO	4,54	4,54
05	4,2 l Óleo Lubrificante TG	36,30	152,49
06	02 pç Pneu 205/55 R16 91V	395,71	791,42
07	01 un Limpa Ar Condicionado Preventiva	85,00	85,00
08	01 un Kit Lubrificado	50,50	50,50
	TOTAL		1.241,46

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Caneta Marca Texto Grifpen Faber Castell	2,80	2,80
02	01 un Caneta Esferográfica Bic Cristal Fine azul	1,30	1,30
03	10 un Papel Sulfite A4 c/500 210x297 Report	21,00	210,00
04	02 un Arquivo Morto Papelão gigante	3,40	6,80
	TOTAL		220,90

FORNECEDOR: JANDAIA COMERCIO DE COMB LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	57,08 l Gasolina comum	3,679	210,00
	TOTAL		210,00

FORNECEDOR: SELMA CHAVES MIRANDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15 un Agua Sanitária Selete c/ 01 l	1,88	28,20
02	03 gl Aromfix Floral Desinf limpador concentrado c/ 5l	25,00	75,00
03	01 un Copo 180ml Copoplast ABNT c/25x100un	68,00	68,00
04	20 fd Interfolha 22,5x21cm branco extra luxo 2db	12,30	246,00
05	01 cx Luva de proced Latex grande c/100un	23,50	23,50
06	02 pc Mexedor Plastico p/ café c/250 un	3,20	6,40
07	01 gl Sabonete liq. Bouquet C/ 5l	26,40	26,40
08	04 pc Saco p/ Lixo preto 40 lts c/ 10 un	2,00	8,00
09	04 pc Saco p/ Lixo preto 60 lts c/ 10 un	2,50	10,00
	TOTAL		491,50

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	02 un Condinew Hortelã 10g	1,39	2,78
02	01 un Condinew Camomila 6g	1,25	1,25
03	01 un Condinew Erva Doce 16g	1,95	1,95
04	01 un Kitano Erva Doce 40g	6,15	6,15
05	01 un Papel Toalha Snob c/2	4,95	4,95
06	01 un Papel Hig. Dualette 30m	19,50	19,50
07	01 um Papel Hig. Personal 30m	22,95	22,95
08	04 un Alcool Tupi 1l liquido 46,2	5,45	21,80

09	01 un Alcool Asseptegel 440g	11,99	11,99
10	03 un Limp. Veja 500ml Multi-Uso	2,75	8,25
11	04 un Deterg. Minuano liq. 500ml	1,69	6,76
12	01 un Sabão Ped. Minuano c/5	6,45	6,45
13	01 un Sabão Pó Omo M. Ação 1kg	8,75	8,75
14	01 un Lã Aço Bombril c/8	1,95	1,95
15	01 un Vedante PVC Nedo ¾ c/3 ref. 199	1,98	1,98
16	01 un Peça p/ Torneira c/ adaptador ½' e ¾' ref. 419	3,36	3,36
17	04 un Deterg. Sanitário Inspira pastilha	6,45	25,80
18	01 un Oleo King Multiuso 100ml	2,99	2,99
19	02 un Adoçante União Pó 40g	4,75	9,50
20	04 un Coador Café Melitta 103 c/30	3,48	13,92
21	16 un Café Torrado Utam 500g	9,95	159,20
22	30 un Refresco Tang 25g	0,88	26,40
23	03 un Açúcar Cristal Colombo 5kg	8,85	26,55
23	02 un Café Torrado Pacaembu 1kg em grãos	39,95	79,90
	TOTAL		475,08

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: MAIO/2017

FORNECEDOR: COMERCIO DE BEBIDAS ANUNCIATO & BOCALOM LTDA-ME			
ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	10 un Garrações de Agua	8,50	85,00
	TOTAL		85,00